
令和５年度

午前 １０時００分

［所在地又は住所］京都市中京区室町通蛸薬師下る山伏山町558三洋室町ビル４階

［商号又は名称］株式会社　インソース京都事業所

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 辞退

2 提出なし

3 525,820 落札

4 提出なし

5 526,200

6 辞退

7 提出なし

8 提出なし

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 提出なし

14 辞退

15 提出なし

様式第１号（第３条関係）

　　　　開　　札　　結　　果　　　　　　　　　　

入 札 日 時 令和５年６月１４日（水）

契 約 担 当 課 総務部　人事課

委 託 業 務 番 号 令和５年度長人第５１号

委 託 業 務 名 称 令和５年度長浜市職員ストレスチェック業務委託

委 託 業 務 場 所 長浜市八幡東町６３２番地　長浜市役所

業 務 の 概 要
労働安全衛生法第66条の10第１項及び長浜市職員ストレスチェック実施要領
の規定に基づき、ストレスチェックを実施。

履 行 期 間 令和５年６月１４日　から令和６年３月３１日　まで

契 約 方 法 指名競争入札

　　（入札の執行状況）

業者名

契 約 額 ( 税 抜 き )

（１）ストレスチェック一式　１人あたり　＠160円
（2）スクリーニング　１人あたり　＠3,000円
（3）医師による面談指導　１人あたり　＠5,000円
（4）集団分析　１グループあたり　＠20円

契 約 の 相 手 方

一般財団法人近畿健康管理センター

公益財団法人滋賀県健康づくり財団

一般財団法人滋賀保健研究センター

ソーシャルアドバンス株式会社

株式会社東京法規出版

アシスト株式会社

株式会社ウェルプラ

株式会社インソース

アデコ株式会社

株式会社ヴーム

株式会社エス・エム・エス

エム・イージャパン株式会社

エム・イージャパン株式会社

キャリアマネジメントコンサルティング株式会社

一般社団法人京都微生物研究所



16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 辞退

21 提出なし

予定価格超過のため示談により　　　　　　　　　　に　　　　　　　　　　円で随意契約する。

株式会社ドリームホップ

メディフォン株式会社

株式会社名豊

株式会社ベネフィット・ワン

日本情報通信株式会社

一般財団法人名古屋公衆医学研究所


